Anexa nr. 9

JUDETUL DAMBOVITA
CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA
comuna ~ -

Nr. 31| orasul DARMANESTI
municipiul

PROCES - VERBAL "
privind centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor si atribuirea mandatului
de PRIMAR
la alegerile locale din data de 9 iunie 2024

Numarul total al alegatorilor prevazuti in listele electorale din | [ .
a circumseriptia electorala . P?f €
(pct. a = pcet. al + pet. a2 + pet. a3 + pet. ad), din care:

&

- Numarul total al alegatorilor potrivit listei electorale permanente (
al (pet. al > pcet. bl) :f B

q2 | - Numarul total al alegatorilor potrivit copiilor de pe listele electorale
complementare (pet. a2 > pet. b2)

|| ]| L2

a3 | - Numarul total al alegatorilor potrivit listelor electorale suplimentare
a (pet. a3 > pet. b3)

ad |- Numirul total al alegétorilor in cazul carora s-a folosit urna speciala /
(pct. a4 > pet. bd) {

\k

Numarul total al alegitorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi

b in listele electorale din cwcumscnp:I!a electorald OQ f 8 2
(pet. b = pet. bl + pet. b2 + pet. b3 + pet. bd), din care:

BEL i Numarul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in DQ / 5—
listele electorale permanente s

b2 |- Numdrul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in P
copiile de pe listele electorale complementare 0

b3 | - Numarul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in g
listele electorale suplimentare

b4 |- Numarul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, in cazul \‘(/{
carora s-a folosit urna speciala
Numarul total al voturilor valabil exprimate (pet. ¢ < pet. b — pet. d;

c pet. ¢ = Suma voturilor valabil exprimate la pet. g ) L Dz’ / i

/
d Numarul total al voturilor nule 5

@ Numarul buletinelor de vot primite (pct. e > pet. ¢ + pet. d +pet. f) 4 /

f Numarul buletinelor de vot neintrebuingate si anulate / 5 9 10

*) Conform art. 103 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autoritatilor administratiei publice locale.
pentru modilicarca Legii administratiei publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si
complelarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.
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g. Numdrul total al voturilor valabil exprimate obtinute de fiecare CANDIDAT pentru functia de

PRIMAR:

Denumirea partidului, organizatiei
cetafenilor apartinand minoritéitilor

Numele si prenumele . . - , : Nr., Nr. de voturi valabil
candidatului ™ nagignale; alianie! pOImC.e’ glangel crt. exprimate, obtinute.
electorale sau menfiunea
,,Candidat independent”
VILCU GHEORGHE ALIANTA PENTRU UNIREA ROMANILOR -~
1 /151/
MIHALACHE VALENTIN PARTIDUL NATIONAL LIBERAL /
UTA CONSTANTIN PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT
| 3 9 |570
RADUTA ALEXANDRU ALIANTA DREAPTA UNITA USR - PMP - 2) / ;‘2-'
FORTA DREPTEI 4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

£ in ordinea rezultata din tragerea la sorti. conform art. 58 alin, (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru

locali.

alegerca autoritatilor administratiei publice locale. pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor
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Denumirea partidului, organizatiei

cetatenilor apartinand minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Nr. Nr. de voturi valabil

Numele gi prenumele
crt. exprimate, obtinute.

candidatului *

16

L] T]

18

19

_
WL LT

-

_

: ]

21 L

22

23

25

[
-
B

26

—

27

29

-
-
]

qﬁqu__uq "

L]

% *) In ordinea rezultata din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) 51 (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
E E alegerea autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

locali.
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Denumirea partidului, organizatiei

cetitenilor aparfinand minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Nr. Nr. de voturi valabil

Numele si prenumele
crt: exprimate, obtinute.

candidatului *

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

*) In ordinea rezultati din tragerea la sorfi. conform art. 58 alin. (8) ¢ (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

locali.
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Numele si prenumele
candidatului

Denumirea partidului, organizatiei

cetatenilor apartindnd minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, obtinute,

46

47

48

49

50

—

51

52

53

54

NN

55

L L]

56

o

58

59

60

*) In ordinea rezultati din tragerea la so
alegerea autorititilor administraiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea

mgE
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Judetul ﬂ

rti. conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
» pentru modificarea Legii administratiei publice locale
si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor
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Numele si prenumele
candidatului

Denumirea partidului, organizatiei

cetdtenilor apartindnd minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, obtinute.

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

*) in ordinea rezultata din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritatilor administragiei publice Jocale, pentru modificarca Legii administraiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

E E locali.
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h. Candidatul declarat ales cdruia i se va atribui mandatul de PRIMAR, conform art. 101 alin. (2) din
Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autoritagilor administratiei publice locale, pentru modificarea
Legii administraiei publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii
nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali:

Denumirea partidului, organizatiei
; cetatenilor apartinind minoritatilor
Nr. Numeleg_l dprerllu_mele nationale, aliantei politice, aliantei
crt. candidatulul electorale sau mentiunea
«“Candidat independent”

1 A ECACIE PNL t /|4 ‘3 4

N ALENTIN

Nr. de voturi valabil
exprimate, obfinute.

i. Candidatii aflati in situaie de balotaj, conform art. 101 alin. (3) Legeanr. 115/2015 pentru alegerea
autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administraiei publice locale nr.
215/2001, precum si pentru modificarca si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

locali:

Denumirea partidului, organizatiei
. cetitenilor apartindnd minoritatilor
Nr? Numeleg} dprtilllu_mele nationale, aliantei politice, aliantel
CHL. cancidatali electorale sau mentiunea
,,Candidat independent”

| L
: L

Nr. de voturi valabil
exprimate, obfinute.

r 1
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J- Expunerea Pe scurt a Intdmpinirilor si contestatijlor formulate i a hotararilor Pronuntate de biroy]

electoral de circumscripfie care sunt definitive: -
NU ESTE oA 2L

Presedintele Loctiitorul presedinteluj

biroului electora] de circumscriptie biroului electoral de circumscriptie

Numele si prenumele Semndtura, Numele si prenumele Semndtura,

GA \/'/E’/Z/‘T AIA RIS COATARS Al %4 “ELEAY)
LIYRIEA]  ATARY S QA7 A/ 1L/ ~ELE

pirout elest
de vireumsee:

Membrii
biroului electoral de circumscriptie
Numele si Formatiunea politici reprezentats Semnitura
prenumele (unde este cazul)

1 ’ —_—
2. e
3. e
4‘ —_—
5. CAZA¢ /< AL i
6. CREA _DIA~A (lscera A LO<2A %4/ -
. A2A</Esce AL, A7/ ORY 7H7) Ay Homame
LA (SAEZ) EcE~yy
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